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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК
НА ОПШТИНА ВАСИЛЕВО

Број 06 Год. XXIII 10 Јули 2020 г. Примерокот е бесплатен
www.opstinavasilevo.gov.mk opstina_vasilevo@yahoo.co.uk

Содржина:

Општинска изборна комисија

- Решение за именување на членови и нивни заменици во избирачките одбори за
избирачките  места во општина Василево.

- Решение од овластен градежен инспектор.
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Образец број 7a
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на
седницата одржана на ден 30.06.2020 година, во состав Претседател Митко Јанев и членовите Вера Манчева
Ангелова, Бранко Андонов, Ристо Михаилов и Даниелчо Стаменов го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1794

На местото на заменик член на избирачкиот одбор Оливер Лазаров на кого му престанал
(име и презиме)

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : избран во др ИО се именува / избира лицето Леонардо
Николов од Василево вработен во ЈПКД Турија..

((ииммее ии ппррееззииммее,, ааддрреессаа,, ииннссттииттууцциијјаа ккааддее ее ввррааббооттеенн ииллии ппооллииттииччккаа ппааррттиијјаа оодд ккоојјаа ее ппррееддллоожжеенн))

своерачен потпис на новоименуваниот /
новоизбраниот заменик член ______________________________________________________

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило
на општината Василево и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на
известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

во 30.06.2020 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
(( ммеессттоо ии ддааттаа )) ПРЕТСЕДАТЕЛ

М.П. Митко Јанев

____________________________________________________________________________
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ЧЛЕНОВИ

11..ББррааннккоо ААннддоонноовв______________________________________________________

22..РРииссттоо ММииххааииллоовв______________________________________________________

33..ВВеерраа ММааннччеевваа--ААннггееллоовваа____________________________________________

44..ДДааннииееллччоо ССттааммеенноовв__________________________________________________

---------------------------------------------------

Образец број 7a
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на
седницата одржана на ден 30.06.2020 година, во состав Претседател Митко Јанев и членовите Вера Манчева
Ангелова, Бранко Андонов, Ристо Михаилов и Даниелчо Стаменов го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1794

На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор Веселинка Ристова на кого и престанал
(име и презиме)

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : здравствени причини се именува / избира лицето :
ЈЈууллиијјааннаа ГГооррггииеевваа оодд сс..ППииппееррееввоо,, ввррааббооттееннаа ввоо ООООУУ ГГооццее ДДееллччеевв ВВаассииллеевв..

((ииммее ии ппррееззииммее,, ааддрреессаа,, ииннссттииттууцциијјаа ккааддее ее ввррааббооттеенн ииллии ппооллииттииччккаа ппааррттиијјаа оодд ккоојјаа ее ппррееддллоожжеенн))

своерачен потпис на новоименуваниот /
новоизбраниот заменик претседател ______________________________________________________

На местото на заменик член на избирачкиот одбор Зорица Трајковска на кого и престанал
(име и презиме)

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : здравствени причини се именува / избира лицето :
ТТооммччее ЈЈааннеевв оодд сс..ГГррааддоошшооррцции,, ввррааббооттееннаа ввоо ООООУУ ГГооццее ДДееллччеевв ВВаассииллеевв..

((ииммее ии ппррееззииммее,, ааддрреессаа,, ииннссттииттууцциијјаа ккааддее ее ввррааббооттеенн ииллии ппооллииттииччккаа ппааррттиијјаа оодд ккоојјаа ее ппррееддллоожжеенн))

своерачен потпис на новоименуваниот /
новоизбраниотзаменик член ______________________________________________________
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Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило
на општината Василево и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на
известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

во 30.06.2020 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
(( ммеессттоо ии ддааттаа )) ПРЕТСЕДАТЕЛ

М.П. Митко Јанев

____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

11..ББррааннккоо ААннддоонноовв______________________________________________________

22..РРииссттоо ММииххааииллоовв______________________________________________________

33..ВВеерраа ММааннччеевваа--ААннггееллоовваа____________________________________________

44..ДДааннииееллччоо ССттааммеенноовв__________________________________________________

---------------------------------------------------
Образец број 7a

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на
седницата одржана на ден 30.06.2020 година, во состав Претседател Митко Јанев и членовите Вера Манчева
Ангелова, Бранко Андонов, Ристо Михаилов и Даниелчо Стаменов го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1796

На местото на претседателот на избирачкиот одбор Горица Русева на кого и престанал
(име и презиме)
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мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : неплатен одмор се именува / избира лицето : ЛЛееллаа
ММииттеевваа оодд сс..ГГррааддоошшооррцции ввррааббооттееннаа ввоо ЈЈППККДД ТТуурриијјаа ВВаассииллееввоо..

((ииммее ии ппррееззииммее,, ааддрреессаа,, ииннссттииттууцциијјаа ккааддее ее ввррааббооттеенн ииллии ппооллииттииччккаа ппааррттиијјаа оодд ккоојјаа ее ппррееддллоожжеенн))

своерачен потпис на новоименуваниот /
новоизбраниот претседател ______________________________________________________

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило
на општината Василево и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на
известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

во 30.06.2020 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
(( ммеессттоо ии ддааттаа )) ПРЕТСЕДАТЕЛ

М.П. Митко Јанев

____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

11..ББррааннккоо ААннддоонноовв______________________________________________________

22..РРииссттоо ММииххааииллоовв______________________________________________________

33..ВВеерраа ММааннччеевваа--ААннггееллоовваа____________________________________________

44..ДДааннииееллччоо ССттааммеенноовв__________________________________________________

Образец број 7a
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на
седницата одржана на ден 30.06.2020 година, во состав Претседател Митко Јанев и членовите Вера Манчева
Ангелова, Бранко Андонов, Ристо Михаилов и Даниелчо Стаменов го донесе следното
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Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1798

На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор Сашо Беџовски на кого му престанал
(име и презиме)

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : здравствени причини се именува / избира лицето :
ЗЗоорраанн ААттааннаассоовв оодд ССттррууммииццаа ввррааббооттеенн ввоо ООООУУ ГГооццее ДДееллччеевв..

((ииммее ии ппррееззииммее,, ааддрреессаа,, ииннссттииттууцциијјаа ккааддее ее ввррааббооттеенн ииллии ппооллииттииччккаа ппааррттиијјаа оодд ккоојјаа ее ппррееддллоожжеенн))

своерачен потпис на новоименуваниот /
новоизбраниот заменик претседател ______________________________________________________

На местото на член на избирачкиот одбор Спасенка Митева на кого и престанал
(име и презиме)

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : не е во работен однос се именува / избира лицето :
ННааттаашшаа ВВееллккоовваа оодд ВВаассииллееввоо ввррааббооттееннаа ввоо ЈЈООУУДДГГ ППррвваа ррааддоосстт ВВаассииллеевв..

((ииммее ии ппррееззииммее,, ааддрреессаа,, ииннссттииттууцциијјаа ккааддее ее ввррааббооттеенн ииллии ппооллииттииччккаа ппааррттиијјаа оодд ккоојјаа ее ппррееддллоожжеенн))

своерачен потпис на новоименуваниот /
новоизбраниот член ______________________________________________________

На местото на заменик член на избирачкиот одбор Серафим Серафимов на кого му престанал
(име и презиме)

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : во пензија се именува / избира лицето : ВВииццее
ЛЛааззааррааоовв оодд сс..РРааддииччееввоо ввррааббооттеенн ввоо ЈЈППККДД ППллаавваајјаа..

((ииммее ии ппррееззииммее,, ааддрреессаа,, ииннссттииттууцциијјаа ккааддее ее ввррааббооттеенн ииллии ппооллииттииччккаа ппааррттиијјаа оодд ккоојјаа ее ппррееддллоожжеенн))

своерачен потпис на новоименуваниот /
новоизбраниот заменик член ______________________________________________________

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило
на општината Василево и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на
известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

во 30.06.2020 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
(( ммеессттоо ии ддааттаа )) ПРЕТСЕДАТЕЛ

М.П. Митко Јанев
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____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

11..ББррааннккоо ААннддоонноовв______________________________________________________

22..РРииссттоо ММииххааииллоовв______________________________________________________

33..ВВеерраа ММааннччеевваа--ААннггееллоовваа____________________________________________

44..ДДааннииееллччоо ССттааммеенноовв__________________________________________________

Образец број 7a
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на
седницата одржана на ден 30.06.2020 година, во состав Претседател Митко Јанев и членовите Вера Манчева
Ангелова, Бранко Андонов, Ристо Михаилов и Даниелчо Стаменов го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1799

На местото на заменик член на избирачкиот одбор Софка Петкова на кого му престанал
(име и презиме)

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : боледување се именува / избира лицето : ССаањњаа
ККооллеевв оодд ВВаассииллееввоо ввррааббооттееннаа ввоо ЈЈООУУДДГГ ППррвваа ррааддоосстт ВВаассииллееввоо

((ииммее ии ппррееззииммее,, ааддрреессаа,, ииннссттииттууцциијјаа ккааддее ее ввррааббооттеенн ииллии ппооллииттииччккаа ппааррттиијјаа оодд ккоојјаа ее ппррееддллоожжеенн))

своерачен потпис на новоименуваниот /
новоизбраниот заменик член ______________________________________________________

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило
на општината Василево и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до
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Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на
известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

во 30.06.2020 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
(( ммеессттоо ии ддааттаа )) ПРЕТСЕДАТЕЛ

М.П. Митко Јанев

____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

11..ББррааннккоо ААннддоонноовв______________________________________________________

22..РРииссттоо ММииххааииллоовв______________________________________________________

33..ВВеерраа ММааннччеевваа--ААннггееллоовваа____________________________________________

44..ДДааннииееллччоо ССттааммеенноовв__________________________________________________

Образец број 7a
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на
седницата одржана на ден 30.06.2020 година, во состав Претседател Митко Јанев и членовите Вера Манчева
Ангелова, Бранко Андонов, Ристо Михаилов и Даниелчо Стаменов го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1799

На местото на член на избирачкиот одбор Спасо Крстов на кого му престанал
(име и презиме)

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : неплатен одмор се именува / избира лицето : ННииккооллаа
ССппаассоовв оодд ССттррууммииццаа ввррааббооттеенн ввоо ЈЈЗЗУУ ББаањњаа ББааннссккоо

((ииммее ии ппррееззииммее,, ааддрреессаа,, ииннссттииттууцциијјаа ккааддее ее ввррааббооттеенн ииллии ппооллииттииччккаа ппааррттиијјаа оодд ккоојјаа ее ппррееддллоожжеенн))

своерачен потпис на новоименуваниот /
новоизбраниот член ______________________________________________________
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Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило
на општината Василево и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на
известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

во 30.06.2020 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
(( ммеессттоо ии ддааттаа )) ПРЕТСЕДАТЕЛ

М.П. Митко Јанев

____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

11..ББррааннккоо ААннддоонноовв______________________________________________________

22..РРииссттоо ММииххааииллоовв______________________________________________________

33..ВВеерраа ММааннччеевваа--ААннггееллоовваа____________________________________________

44..ДДааннииееллччоо ССттааммеенноовв__________________________________________________

Образец број 7a
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на
седницата одржана на ден 30.06.2020 година, во состав Претседател Митко Јанев и членовите Вера Манчева
Ангелова, Бранко Андонов, Ристо Михаилов и Даниелчо Стаменов го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1800

На местото на претседател на избирачкиот одбор Ацо Митев на кого му престанал
(име и презиме)

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : странство се именува / избира лицето : ССииммооннаа
ССттоојјаанноовваа оодд сс..ВВаассииллееввоо ввррааббооттееннаа ввоо ООппшшттииннаа ВВаассииллееввоо
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((ииммее ии ппррееззииммее,, ааддрреессаа,, ииннссттииттууцциијјаа ккааддее ее ввррааббооттеенн ииллии ппооллииттииччккаа ппааррттиијјаа оодд ккоојјаа ее ппррееддллоожжеенн))

своерачен потпис на новоименуваниот /
новоизбраниот претседател ______________________________________________________

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило
на општината Василево и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на
известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

во 30.06.2020 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
(( ммеессттоо ии ддааттаа )) ПРЕТСЕДАТЕЛ

М.П. Митко Јанев

____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

11..ББррааннккоо ААннддоонноовв______________________________________________________

22..РРииссттоо ММииххааииллоовв______________________________________________________

33..ВВеерраа ММааннччеевваа--ААннггееллоовваа____________________________________________

44..ДДааннииееллччоо ССттааммеенноовв__________________________________________________

Образец број 7a
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на
седницата одржана на ден 30.06.2020 година, во состав Претседател Митко Јанев и членовите Вера Манчева
Ангелова, Бранко Андонов, Ристо Михаилов и Даниелчо Стаменов го донесе следното
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Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1802

На местото на заменик член на избирачкиот одбор Бобан Мицев на кого му престанал
(име и презиме)

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : разрешен од политичка партија се именува / избира
лицето Ване Андонов од с.Градошорци ВМРО-ДПМНЕ..

((ииммее ии ппррееззииммее,, ааддрреессаа,, ииннссттииттууцциијјаа ккааддее ее ввррааббооттеенн ииллии ппооллииттииччккаа ппааррттиијјаа оодд ккоојјаа ее ппррееддллоожжеенн))

своерачен потпис на новоименуваниот /
новоизбраниот заменик член ______________________________________________________

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило
на општината Василево и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на
известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

во 08.07.2020 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
(( ммеессттоо ии ддааттаа )) ПРЕТСЕДАТЕЛ

М.П. Митко Јанев

____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

11..ББррааннккоо ААннддоонноовв______________________________________________________

22..РРииссттоо ММииххааииллоовв______________________________________________________

33..ВВеерраа ММааннччеевваа--ААннггееллоовваа____________________________________________

44..ДДааннииееллччоо ССттааммеенноовв__________________________________________________

Образец број 7a
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на
седницата одржана на ден 30.06.2020 година, во состав Претседател Митко Јанев и членовите Вера Манчева
Ангелова, Бранко Андонов, Ристо Михаилов и Даниелчо Стаменов го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1803

На местото на член на избирачкиот одбор Благој Голубовски на кого му престанал
(име и презиме)

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : во пензија се именува / избира лицето : ВВаассее
ККооссттааддиинноовв оодд сс..ГГррааддоошшооррцции ввррааббооттеенн ввоо ЈЈППККДД ТТуурриијјаа ВВаассииллеевв..

((ииммее ии ппррееззииммее,, ааддрреессаа,, ииннссттииттууцциијјаа ккааддее ее ввррааббооттеенн ииллии ппооллииттииччккаа ппааррттиијјаа оодд ккоојјаа ее ппррееддллоожжеенн))

своерачен потпис на новоименуваниот /
новоизбраниот член ______________________________________________________

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило
на општината Василево и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на
известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

во 30.06.2020 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
(( ммеессттоо ии ддааттаа )) ПРЕТСЕДАТЕЛ

М.П. Митко Јанев

____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

11..ББррааннккоо ААннддоонноовв______________________________________________________

22..РРииссттоо ММииххааииллоовв______________________________________________________
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33..ВВеерраа ММааннччеевваа--ААннггееллоовваа____________________________________________

44..ДДааннииееллччоо ССттааммеенноовв__________________________________________________

Образец број 7a
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на
седницата одржана на ден 30.06.2020 година, во состав Претседател Митко Јанев и членовите Вера Манчева
Ангелова, Бранко Андонов, Ристо Михаилов и Даниелчо Стаменов го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1805

На местото на претседател на избирачкиот одбор Софче Тодорова на кого и престанал
(име и презиме)

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : странство се именува / избира лицето : ВВааллееннттииннаа
ППееттрроовваа оодд ССттррууммииццаа ввррааббооттееннаа ввоо УУЈЈПП ССттррууммииццаа

((ииммее ии ппррееззииммее,, ааддрреессаа,, ииннссттииттууцциијјаа ккааддее ее ввррааббооттеенн ииллии ппооллииттииччккаа ппааррттиијјаа оодд ккоојјаа ее ппррееддллоожжеенн))

своерачен потпис на новоименуваниот /
новоизбраниот претседател ______________________________________________________

На местото на член на избирачкиот одбор Ѓорги Мучев на кого му престанал
(име и презиме)

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини :неплатен одмор се именува / избира лицето : ЃЃооррггии
ФФииллииппоовв оодд сс..ААннггееллцции ввррааббооттеенн ввоо ЈЈППККДД ТТуурриијјаа ВВаассииллееввоо

((ииммее ии ппррееззииммее,, ааддрреессаа,, ииннссттииттууцциијјаа ккааддее ее ввррааббооттеенн ииллии ппооллииттииччккаа ппааррттиијјаа оодд ккоојјаа ее ппррееддллоожжеенн))

своерачен потпис на новоименуваниот /
новоизбраниот член ______________________________________________________

На местото на член на избирачкиот одбор Силвана Нистрова на кого и престанал
(име и презиме)

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини :здравствени причини се именува / избира лицето :
ММааррјјооннккаа ГГооррггииееввссккаа оодд сс..ГГррааддоошшооррцции ввррааббооттееннаа ввоо ООппшшттииннаа ВВаассииллееввоо

((ииммее ии ппррееззииммее,, ааддрреессаа,, ииннссттииттууцциијјаа ккааддее ее ввррааббооттеенн ииллии ппооллииттииччккаа ппааррттиијјаа оодд ккоојјаа ее ппррееддллоожжеенн))

своерачен потпис на новоименуваниот /
новоизбраниот член ______________________________________________________
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На местото на заменик член на избирачкиот одбор Верица Мандак на кого и престанал
(име и презиме)

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини :здравствени причини се именува / избира лицето :
ВВааллееннттииннаа ИИллииеевваа оодд сс..ГГррааддоошшооррцции ввррааббооттееннаа ввоо ЈЈООУУДДГГ ППррвваа ррааддоосстт ВВаассииллееввоо

((ииммее ии ппррееззииммее,, ааддрреессаа,, ииннссттииттууцциијјаа ккааддее ее ввррааббооттеенн ииллии ппооллииттииччккаа ппааррттиијјаа оодд ккоојјаа ее ппррееддллоожжеенн))

своерачен потпис на новоименуваниот /
новоизбраниот заменик член ______________________________________________________

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило
на општината Василево и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на
известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

во 30.06.2020 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
(( ммеессттоо ии ддааттаа )) ПРЕТСЕДАТЕЛ

М.П. Митко Јанев

____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

11..ББррааннккоо ААннддоонноовв______________________________________________________

22..РРииссттоо ММииххааииллоовв______________________________________________________

33..ВВеерраа ММааннччеевваа--ААннггееллоовваа____________________________________________

44..ДДааннииееллччоо ССттааммеенноовв__________________________________________________

Образец број 7a
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на
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седницата одржана на ден 30.06.2020 година, во состав Претседател Митко Јанев и членовите Вера Манчева
Ангелова, Бранко Андонов, Ристо Михаилов и Даниелчо Стаменов го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1806

На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор Анашка Бојчевска на кого и престанал
(име и презиме)

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : во пензија се именува / избира лицето : ГГоорраанн
ААннддоонноовв оодд сс..ВВаассииллееввоо ввррааббооттеенн ввоо ООппшшттииннаа ВВаассииллееввоо

((ииммее ии ппррееззииммее,, ааддрреессаа,, ииннссттииттууцциијјаа ккааддее ее ввррааббооттеенн ииллии ппооллииттииччккаа ппааррттиијјаа оодд ккоојјаа ее ппррееддллоожжеенн))

своерачен потпис на новоименуваниот /
новоизбраниот заменик претседател ______________________________________________________

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило
на општината Василево и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на
известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

во 30.06.2020 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
(( ммеессттоо ии ддааттаа )) ПРЕТСЕДАТЕЛ

М.П. Митко Јанев

____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

11..ББррааннккоо ААннддоонноовв______________________________________________________

22..РРииссттоо ММииххааииллоовв______________________________________________________

33..ВВеерраа ММааннччеевваа--ААннггееллоовваа____________________________________________

44..ДДааннииееллччоо ССттааммеенноовв__________________________________________________

Образец број 7a
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член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на
седницата одржана на ден 30.06.2020 година, во состав Претседател Митко Јанев и членовите Вера Манчева
Ангелова, Бранко Андонов, Ристо Михаилов и Даниелчо Стаменов го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1807

На местото на заменик член на избирачкиот одбор Митко Митров на кого и престанал
(име и презиме)

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : здравствени причини се именува / избира лицето :
ССаањњаа ТТрраајјаанноовваа оодд РРааддооввиишш ввррааббооттееннаа ввоо ооппшшттииннаа ВВаассииллееввоо

((ииммее ии ппррееззииммее,, ааддрреессаа,, ииннссттииттууцциијјаа ккааддее ее ввррааббооттеенн ииллии ппооллииттииччккаа ппааррттиијјаа оодд ккоојјаа ее ппррееддллоожжеенн))

своерачен потпис на новоименуваниот /
новоизбраниот заменик член ______________________________________________________

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило
на општината Василево и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на
известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

во 30.06.2020 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
(( ммеессттоо ии ддааттаа )) ПРЕТСЕДАТЕЛ

М.П. Митко Јанев

____________________________________________________________________________
ЧЛЕНОВИ

11..ББррааннккоо ААннддоонноовв______________________________________________________
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22..РРииссттоо ММииххааииллоовв______________________________________________________

33..ВВеерраа ММааннччеевваа--ААннггееллоовваа____________________________________________

44..ДДааннииееллччоо ССттааммеенноовв__________________________________________________

Образец број 7a
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на
седницата одржана на ден 06.07.2020 година, во состав Претседател Митко Јанев и членовите Вера Манчева
Ангелова, Бранко Андонов, Ристо Михаилов и Даниелчо Стаменов го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1808

На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор Антонио Јанев на кого му престанал
(име и презиме)

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : е избран во посебен избирачки одбор се именува /
избира лицето : ККааттееррииннаа ССааввоовваа оодд ССттррууммииццаа ввррааббооттееннаа ввоо ООООУУ ААттааннаасс ННииввииччааннссккии ННоовваа
ММааааллаа

((ииммее ии ппррееззииммее,, ааддрреессаа,, ииннссттииттууцциијјаа ккааддее ее ввррааббооттеенн ииллии ппооллииттииччккаа ппааррттиијјаа оодд ккоојјаа ее ппррееддллоожжеенн))

своерачен потпис на новоименуваниот /
новоизбраниот заменик претседател ______________________________________________________

На местото на заменик член на избирачкиот одбор Саветка Попова на кого и престанал
(име и презиме)

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : странство се именува / избира лицето : ППееттррее
ГГллииггоорроовв оодд ССттррууммииццаа ввррааббооттееннаа ввоо ООООУУ ААттааннаасс ННииввииччааннссккии ННоовваа ММааааллаа

((ииммее ии ппррееззииммее,, ааддрреессаа,, ииннссттииттууцциијјаа ккааддее ее ввррааббооттеенн ииллии ппооллииттииччккаа ппааррттиијјаа оодд ккоојјаа ее ппррееддллоожжеенн))

своерачен потпис на новоименуваниот /
новоизбраниот заменик член ______________________________________________________

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило
на општината Василево и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до
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Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на
известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

во 30.06.2020 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
(( ммеессттоо ии ддааттаа )) ПРЕТСЕДАТЕЛ

М.П. Митко Јанев

____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

11..ББррааннккоо ААннддоонноовв______________________________________________________

22..РРииссттоо ММииххааииллоовв______________________________________________________

33..ВВеерраа ММааннччеевваа--ААннггееллоовваа____________________________________________

44..ДДааннииееллччоо ССттааммеенноовв__________________________________________________

Образец број 7a
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на
седницата одржана на ден 30.06.2020 година, во состав Претседател Митко Јанев и членовите Вера Манчева
Ангелова, Бранко Андонов, Ристо Михаилов и Даниелчо Стаменов го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1809

На местото на член на избирачкиот одбор Ванчо Горгиев на кого му престанал
(име и презиме)

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : странство се именува / избира лицето : ААллееккссааннддрраа
ММааддееввссккаа

((ииммее ии ппррееззииммее,, ааддрреессаа,, ииннссттииттууцциијјаа ккааддее ее ввррааббооттеенн ииллии ппооллииттииччккаа ппааррттиијјаа оодд ккоојјаа ее ппррееддллоожжеенн))

своерачен потпис на новоименуваниот /
новоизбраниот член ______________________________________________________

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило
на општината Василево и на огласната табла на општината.
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на
известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

во 30.06.2020 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
(( ммеессттоо ии ддааттаа )) ПРЕТСЕДАТЕЛ

М.П. Митко Јанев

____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

11..ББррааннккоо ААннддоонноовв______________________________________________________

22..РРииссттоо ММииххааииллоовв______________________________________________________

33..ВВеерраа ММааннччеевваа--ААннггееллоовваа____________________________________________

44..ДДааннииееллччоо ССттааммеенноовв__________________________________________________

Образец број 7a
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на
седницата одржана на ден 30.06.2020 година, во состав Претседател Митко Јанев и членовите Вера Манчева
Ангелова, Бранко Андонов, Ристо Михаилов и Даниелчо Стаменов го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1809

На местото на претседател на избирачкиот одбор Марика Ристова на кого и престанал
(име и презиме)

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : здравствени причини се именува / избира лицето :
ГГооррггии ИИвваанноовв оодд ССттррууммииццаа ввррааббооттеенн ввоо ООООУУ ГГооццее ДДееллччеевв ВВаассииллееввоо

((ииммее ии ппррееззииммее,, ааддрреессаа,, ииннссттииттууцциијјаа ккааддее ее ввррааббооттеенн ииллии ппооллииттииччккаа ппааррттиијјаа оодд ккоојјаа ее ппррееддллоожжеенн))

своерачен потпис на новоименуваниот /
новоизбраниот претседател ______________________________________________________
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На местото на заменик член на избирачкиот одбор Танка Илиева на кого и престанал
(име и презиме)

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : не е во работен однос се именува / избира лицето :
ППееттррее ГГооррггииеевв оодд ННоовваа ММааааллаа ввррааббооттеенн ввоо ЈЈППККДД ММааккееддооннссккии шшууммии

((ииммее ии ппррееззииммее,, ааддрреессаа,, ииннссттииттууцциијјаа ккааддее ее ввррааббооттеенн ииллии ппооллииттииччккаа ппааррттиијјаа оодд ккоојјаа ее ппррееддллоожжеенн))

своерачен потпис на новоименуваниот /
новоизбраниот заменик член ______________________________________________________

На местото на заменик член на избирачкиот одбор Петре Георгиев на кого и престанал
(име и презиме)

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : здравствени причини се именува / избира лицето :
ППааввллииннккаа ННииккооллоовваа оодд сс..ВВаассииллееввоо ввррааббооттееннаа ввоо ООппшшттииннаа ВВаассииллееввоо

((ииммее ии ппррееззииммее,, ааддрреессаа,, ииннссттииттууцциијјаа ккааддее ее ввррааббооттеенн ииллии ппооллииттииччккаа ппааррттиијјаа оодд ккоојјаа ее ппррееддллоожжеенн))

своерачен потпис на новоименуваниот /
новоизбраниот заменик член ______________________________________________________

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило
на општината Василево и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на
известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

во 30.06.2020 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
(( ммеессттоо ии ддааттаа )) ПРЕТСЕДАТЕЛ

М.П. Митко Јанев

____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

11..ББррааннккоо ААннддоонноовв______________________________________________________

22..РРииссттоо ММииххааииллоовв______________________________________________________

33..ВВеерраа ММааннччеевваа--ААннггееллоовваа____________________________

44....ДДааннииееллччоо ССттааммеенноовв__________________________________________________

Образец број 7a
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на
седницата одржана на ден 30.06.2020 година, во состав Претседател Митко Јанев и членовите Вера Манчева
Ангелова, Бранко Андонов, Ристо Михаилов и Даниелчо Стаменов го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1810

На местото на член на избирачкиот одбор Леонардо Николов на кого му престанал
(име и презиме)

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : избран во др ИО се именува / избира лицето :
ООллииввеерр ЛЛааззааррооввоодд сс..ЧЧааннааккллиијјаа ввррааббооттеенн ввоо ООООУУ ГГооццее ДДееллччеевв ВВаассииллееввоо

((ииммее ии ппррееззииммее,, ааддрреессаа,, ииннссттииттууцциијјаа ккааддее ее ввррааббооттеенн ииллии ппооллииттииччккаа ппааррттиијјаа оодд ккоојјаа ее ппррееддллоожжеенн))

своерачен потпис на новоименуваниот /
новоизбраниот член ______________________________________________________

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило
на општината Василево и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на
известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

во 30.06.2020 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
(( ммеессттоо ии ддааттаа )) ПРЕТСЕДАТЕЛ

М.П. Митко Јанев

____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

11..ББррааннккоо ААннддоонноовв______________________________________________________

22..РРииссттоо ММииххааииллоовв______________________________________________________

33..ВВеерраа ММааннччеевваа--ААннггееллоовваа____________________________
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44....ДДааннииееллччоо ССттааммеенноовв__________________________________________________

Образец број 7a
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на
седницата одржана на ден 30.06.2020 година, во состав Претседател Митко Јанев и членовите Вера Манчева
Ангелова, Бранко Андонов, Ристо Михаилов и Даниелчо Стаменов го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1810

На местото на член на избирачкиот одбор Илија Стојменов на кого му престанал
(име и презиме)

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : здравствени причини се именува / избира лицето :
ЛЛееооннааррддоо ННииккооллоовв оодд сс..ВВаассииллееввоо ввррааббооттеенн ввоо ЈЈППККДД ТТуурриијјаа ВВаассииллееввоо

((ииммее ии ппррееззииммее,, ааддрреессаа,, ииннссттииттууцциијјаа ккааддее ее ввррааббооттеенн ииллии ппооллииттииччккаа ппааррттиијјаа оодд ккоојјаа ее ппррееддллоожжеенн))

своерачен потпис на новоименуваниот /
новоизбраниот член ______________________________________________________

На местото на заменик член на избирачкиот одбор Снежанка Пијаманова на кого и престанал
(име и презиме)

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : во пензија се именува / избира лицето : ННааццее ИИвваанноовв
оодд сс..ЧЧааннааккллиијјаа ввррааббооттеенн ввоо ЈЈППККДД ТТуурриијјаа ВВаассииллееввоо

((ииммее ии ппррееззииммее,, ааддрреессаа,, ииннссттииттууцциијјаа ккааддее ее ввррааббооттеенн ииллии ппооллииттииччккаа ппааррттиијјаа оодд ккоојјаа ее ппррееддллоожжеенн))

своерачен потпис на новоименуваниот /
новоизбраниот заменик член ______________________________________________________

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило
на општината Василево и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на
известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.
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во 30.06.2020 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
(( ммеессттоо ии ддааттаа )) ПРЕТСЕДАТЕЛ

М.П. Митко Јанев

____________________________________________________________________________

11..ББррааннккоо ААннддоонноовв______________________________________________________

22..РРииссттоо ММииххааииллоовв______________________________________________________

33..ВВеерраа ММааннччеевваа--ААннггееллоовваа____________________________

44....ДДааннииееллччоо ССттааммеенноовв__________________________________________________

Образец број 7
член 37 став (2) точка 1 и член 38

од Изборниот законик

Врз основа на член 37  во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската

изборна комисија Василево до Државната изборна комисија на 30.06.2020 го  доставува

следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1794

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1794 се именуваат
лицата:
1. ННииккооллаа ССттоојјаанноовв оодд сс..ЕЕддррееннииккооввоо,, ССДДССММ

своерачен потпис на именуваното лице:

2. ММааррјјаанн ССттоојјаанноовв оодд сс..ЕЕддррееннииккооввоо,, ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ

своерачен потпис на именуваното лице:

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1794 се именуваат лицата:

11..ДДррааггаанн ККооццеевв оодд сс..ЕЕддррееннииккооввоо,, ССДДССММ

своерачен потпис на именуваното лице:

22..ККооссттааддиинн ССттоојјаанноовв оодд сс..ЕЕддррееннииккооввоо,, ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ

своерачен потпис на именуваното лице:
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во 30.06.2020 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
(( ммеессттоо ии ддааттаа )) ПРЕТСЕДАТЕЛ

М.П. Митко Јанев

____________________________________________________________________________

11..ББррааннккоо ААннддоонноовв______________________________________________________

22..РРииссттоо ММииххааииллоовв______________________________________________________

33..ВВеерраа ММааннччеевваа--ААннггееллоовваа____________________________

44....ДДааннииееллччоо ССттааммеенноовв__________________________________________________

Образец број 7
член 37 став (2) точка 1 и член 38

од Изборниот законик

Врз основа на член 37  во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската

изборна комисија Василево до Државната изборна комисија на 30.06.2020 го  доставува

следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1795

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1795 се именуваат
лицата:
3. ББоојјаанн ААттааннаассоовв оодд ССееддллааррцции,, ССДДССММ

своерачен потпис на именуваното лице:

4. ЗЗооррииццаа РРииссттоовваа оодд ССееддллааррцции,, ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ

своерачен потпис на именуваното лице:

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1795 се именуваат лицата:

11..ННииккооллаа РРииссттоовв оодд сс..ГГррааддоошшооррцции,, ССДДССММ
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своерачен потпис на именуваното лице:

22..ААннаассттаассиијјаа ИИвваанноовваа оодд сс..ССееддллааррцции,, ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ

своерачен потпис на именуваното лице:

во 30.06.2020 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
(( ммеессттоо ии ддааттаа )) ПРЕТСЕДАТЕЛ

М.П. Митко Јанев

____________________________________________________________________________

11..ББррааннккоо ААннддоонноовв______________________________________________________

22..РРииссттоо ММииххааииллоовв______________________________________________________

33..ВВеерраа ММааннччеевваа--ААннггееллоовваа____________________________

44....ДДааннииееллччоо ССттааммеенноовв__________________________________________________

Образец број 7
член 37 став (2) точка 1 и член 38

од Изборниот законик

Врз основа на член 37  во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската

изборна комисија Василево до Државната изборна комисија на 30.06.2020 го  доставува

следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1796

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1796 се именуваат
лицата:
5. ГГллииггооррччоо ГГллииггоорроовв сс..ВВаассииллееввоо,, ССДДССММ

своерачен потпис на именуваното лице:

6. ППааннччее ЈЈааннеевв оодд сс..ТТррииббииччиинноо,, ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ



Бр.06 Службен гласник на општина Василево 10 Јули 2020г.

26

своерачен потпис на именуваното лице:

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1796 се именуваат лицата:

11..ДДааннииеелл ММииттккоовв оодд сс..ВВаассииллееввоо,, ССДДССММ

своерачен потпис на именуваното лице:

22..ППааннччее ННааккоовв ттррииббииччиинноо,, ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ

своерачен потпис на именуваното лице:

во 30.06.2020 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
(( ммеессттоо ии ддааттаа )) ПРЕТСЕДАТЕЛ

М.П. Митко Јанев

____________________________________________________________________________

11..ББррааннккоо ААннддоонноовв______________________________________________________

22..РРииссттоо ММииххааииллоовв______________________________________________________

33..ВВеерраа ММааннччеевваа--ААннггееллоовваа____________________________

44....ДДааннииееллччоо ССттааммеенноовв__________________________________________________
Образец број 7

член 37 став (2) точка 1 и член 38
од Изборниот законик

Врз основа на член 37  во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската

изборна комисија Василево до Државната изборна комисија на 30.06.2020 го  доставува

следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1797

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1797 се именуваат
лицата:
7. ААннииттаа ММииттеевваа сс..ВВллааддееввцции,, ССДДССММ
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своерачен потпис на именуваното лице:

8. ГГааббррииееллаа ГГииччеевваа сс..ВВллааддееввцции,, ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ

своерачен потпис на именуваното лице:

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1797 се именуваат лицата:

11..ММааррјјаанн РРииссттоовв оодд сс..ВВллааддееввцции,, ССДДССММ

своерачен потпис на именуваното лице:

22..ССллааввее ММииттеевв оодд сс..ВВллааддееввцции,, ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ

своерачен потпис на именуваното лице:

во 30.06.2020 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
(( ммеессттоо ии ддааттаа )) ПРЕТСЕДАТЕЛ

М.П. Митко Јанев

____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

11..ББррааннккоо ААннддоонноовв______________________________________________________

22..РРииссттоо ММииххааииллоовв______________________________________________________

33..ВВеерраа ММааннччеевваа--ААннггееллоовваа____________________________________________

44..ДДааннииееллччоо ССттааммеенноовв__________________________________________________

Образец број 7
член 37 став (2) точка 1 и член 38

од Изборниот законик

Врз основа на член 37  во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската

изборна комисија Василево до Државната изборна комисија на 30.06.2020 го  доставува

следното
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Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1798

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1798 се именуваат
лицата:
9. ВВаассее ННииккооллоовв сс..РРааддииччееввоо,, ССДДССММ

своерачен потпис на именуваното лице:

10. ССппаассееннккаа ММииттеевваа оодд сс..РРааддииччееввоо,, ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ

своерачен потпис на именуваното лице:

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1798 се именуваат лицата:

11..ДДааннииеелл ГГллииггоорроовв оодд сс..РРааддииччееввоо,, ССДДССММ

своерачен потпис на именуваното лице:

22..ССттоојјаанн ССттааммеенноовв оодд сс..РРааддииччееввоо,, ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ

своерачен потпис на именуваното лице:

во 30.06.2020 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
(( ммеессттоо ии ддааттаа )) ПРЕТСЕДАТЕЛ

М.П. Митко Јанев

____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

11..ББррааннккоо ААннддоонноовв______________________________________________________

22..РРииссттоо ММииххааииллоовв______________________________________________________

33..ВВеерраа ММааннччеевваа--ААннггееллоовваа____________________________________________

44..ДДааннииееллччоо ССттааммеенноовв__________________________________________________

Образец број 7
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член 37 став (2) точка 1 и член 38
од Изборниот законик

Врз основа на член 37  во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската

изборна комисија Василево до Државната изборна комисија на 30.06.2020 го  доставува

следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1799

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1799 се именуваат
лицата:
11. ССттааммееннккаа ДДииммииттррииеевваа оодд сс..ДДууккааттиинноо,, ССДДССММ

своерачен потпис на именуваното лице:

12. ДДррааггии ДДооннеевв оодд сс..ДДууккааттиинноо,, ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ

своерачен потпис на именуваното лице:

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1799 се именуваат лицата:

11..ММаарриијјаа ССппаассоовваа оодд сс..ДДууккааттиинноо,, ССДДССММ

своерачен потпис на именуваното лице:

22..ЛЛееппаа ГГооррггииеевваа оодд сс..ДДууккааттиинноо,, ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ

своерачен потпис на именуваното лице:

во 30.06.2020 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
(( ммеессттоо ии ддааттаа )) ПРЕТСЕДАТЕЛ

М.П. Митко Јанев

____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

11..ББррааннккоо ААннддоонноовв______________________________________________________
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22..РРииссттоо ММииххааииллоовв______________________________________________________

33..ВВеерраа ММааннччеевваа--ААннггееллоовваа____________________________________________

44..ДДааннииееллччоо ССттааммеенноовв__________________________________________________

Образец број 7
член 37 став (2) точка 1 и член 38

од Изборниот законик

Врз основа на член 37  во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската

изборна комисија Василево до Државната изборна комисија на 30.06.2020 го  доставува

следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1800/1

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1800/1 се именуваат
лицата:
13. ТТрраајјаанн ММииттеевв оодд сс..ВВаассииллееввоо,, ССДДССММ

своерачен потпис на именуваното лице:

14. РРииссттоо ННииччеевв оодд сс..ВВаассииллееввоо,, ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ

своерачен потпис на именуваното лице:

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1800/1 се именуваат лицата:

11..ППааннддеевваа ССооњњаа оодд сс..ВВаассииллееввоо,, ССДДССММ

своерачен потпис на именуваното лице:

22..ББииллјјааннаа ТТрраајјккоовваа оодд сс..ВВаассииллееввоо,, ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ

своерачен потпис на именуваното лице:

во 30.06.2020 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
(( ммеессттоо ии ддааттаа )) ПРЕТСЕДАТЕЛ
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М.П. Митко Јанев

____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

11..ББррааннккоо ААннддоонноовв______________________________________________________

22..РРииссттоо ММииххааииллоовв______________________________________________________

33..ВВеерраа ММааннччеевваа--ААннггееллоовваа____________________________________________

44..ДДааннииееллччоо ССттааммеенноовв__________________________________________________

Образец број 7
член 37 став (2) точка 1 и член 38

од Изборниот законик

Врз основа на член 37  во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската

изборна комисија Василево до Државната изборна комисија на 30.06.2020 го  доставува

следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1800

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1800 се именуваат
лицата:
15. ВВаассее ННооввооссееллссккии оодд сс..ВВаассииллееввоо,, ССДДССММ

своерачен потпис на именуваното лице:

16. ВВааннччоо ААннддоонноовв оодд сс..ВВаассииллееввоо,, ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ

своерачен потпис на именуваното лице:

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1800 се именуваат лицата:

11..ММааррјјаанн ММииттеевв оодд сс..ВВаассииллееввоо,, ССДДССММ

своерачен потпис на именуваното лице:

22..ЃЃооррггии ВВаассииллееввссккии оодд сс..ВВаассииллееввоо,, ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ

своерачен потпис на именуваното лице:
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во 30.06.2020 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
(( ммеессттоо ии ддааттаа )) ПРЕТСЕДАТЕЛ

М.П. Митко Јанев

____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

11..ББррааннккоо ААннддоонноовв______________________________________________________

22..РРииссттоо ММииххааииллоовв______________________________________________________

33..ВВеерраа ММааннччеевваа--ААннггееллоовваа____________________________________________

44..ДДааннииееллччоо ССттааммеенноовв__________________________________________________

Образец број 7
член 37 став (2) точка 1 и член 38

од Изборниот законик

Врз основа на член 37  во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската

изборна комисија Василево до Државната изборна комисија на 30.06.2020 го  доставува

следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1801

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1801 се именуваат
лицата:
17. ВВаассее ААттааннаассоовв оодд сс..ВВаассииллееввоо,, ССДДССММ

своерачен потпис на именуваното лице:

18. ККииррее ППееттрроовв оодд сс..ВВаассииллееввоо,, ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ

своерачен потпис на именуваното лице:

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1801 се именуваат лицата:

11..ООррццее ММииттеевв оодд сс..ВВаассииллееввоо,, ССДДССММ
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своерачен потпис на именуваното лице:

22..ГГооррддааннаа ССттооииллоовваа оодд сс..ВВаассииллееввоо,, ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ

своерачен потпис на именуваното лице:

во 30.06.2020 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
(( ммеессттоо ии ддааттаа )) ПРЕТСЕДАТЕЛ

М.П. Митко Јанев

____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

11..ББррааннккоо ААннддоонноовв______________________________________________________

22..РРииссттоо ММииххааииллоовв______________________________________________________

33..ВВеерраа ММааннччеевваа--ААннггееллоовваа____________________________________________

44..ДДааннииееллччоо ССттааммеенноовв__________________________________________________

Образец број 7
член 37 став (2) точка 1 и член 38

од Изборниот законик

Врз основа на член 37  во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската

изборна комисија Василево до Државната изборна комисија на 30.06.2020 го  доставува

следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1802

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1802 се именуваат
лицата:
19. ГГоорраанн ККооссттааддиинноовв оодд сс..ГГррааддоошшооррцции,, ССДДССММ

своерачен потпис на именуваното лице:
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20. РРааммааддаанн ССааллииеевв оодд сс..ГГррааддоошшооррцции,, ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ

своерачен потпис на именуваното лице:

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1802 се именуваат лицата:

11..РРииссттоо ППееттрроовв оодд сс..ГГррааддоошшооррцции,, ССДДССММ

своерачен потпис на именуваното лице:

22..ББооббаанн ММииццеевв оодд сс..ГГррааддоошшооррцции,, ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ

своерачен потпис на именуваното лице:

во 30.06.2020 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
(( ммеессттоо ии ддааттаа )) ПРЕТСЕДАТЕЛ

М.П. Митко Јанев

____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

11..ББррааннккоо ААннддоонноовв______________________________________________________

22..РРииссттоо ММииххааииллоовв______________________________________________________

33..ВВеерраа ММааннччеевваа--ААннггееллоовваа____________________________________________

44..ДДааннииееллччоо ССттааммеенноовв__________________________________________________

Образец број 7
член 37 став (2) точка 1 и член 38

од Изборниот законик

Врз основа на член 37  во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската

изборна комисија Василево до Државната изборна комисија на 30.06.2020 го  доставува

следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1803
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За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1803 се именуваат
лицата:
21. ИИллммии ММууссттааффоовв оодд сс..ГГррааддоошшооррцции,, ССДДССММ

своерачен потпис на именуваното лице:

22. ДДуушшккоо ДДооннеевв оодд сс..ГГррааддоошшооррцции,, ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ

своерачен потпис на именуваното лице:

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1803 се именуваат лицата:

11..ААссаанн ССааллиивв оодд сс..ГГррааддоошшооррцции,, ССДДССММ

своерачен потпис на именуваното лице:

22..ВВаассее ВВаассииллеевв оодд сс..ГГррааддоошшооррцции,, ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ

своерачен потпис на именуваното лице:

во 30.06.2020 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
(( ммеессттоо ии ддааттаа )) ПРЕТСЕДАТЕЛ

М.П. Митко Јанев

____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

11..ББррааннккоо ААннддоонноовв______________________________________________________

22..РРииссттоо ММииххааииллоовв______________________________________________________

33..ВВеерраа ММааннччеевваа--ААннггееллоовваа____________________________________________

44..ДДааннииееллччоо ССттааммеенноовв__________________________________________________

Образец број 7
член 37 став (2) точка 1 и член 38

од Изборниот законик
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Врз основа на член 37  во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската

изборна комисија Василево до Државната изборна комисија на 30.06.2020 го  доставува

следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1804/1

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1804/1 се именуваат
лицата:
23. ТТрраајјччее ССииммееооннооввссккии оодд сс..ППииппееррееввоо,, ССДДССММ

своерачен потпис на именуваното лице:

24. ККииррее ГГооннеевв оодд сс..ППииппееррееввоо,, ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ

своерачен потпис на именуваното лице:

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1804/1 се именуваат лицата:

11..ССллааввее ГГооџџиирроовв оодд сс..ППииппееррееввоо,, ССДДССММ

своерачен потпис на именуваното лице:

22..ДДеејјаанн ИИвваанноовв оодд сс..ППииппееррееввоо,, ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ

своерачен потпис на именуваното лице:

во 30.06.2020 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
(( ммеессттоо ии ддааттаа )) ПРЕТСЕДАТЕЛ

М.П. Митко Јанев

____________________________________________________________________________
ЧЛЕНОВИ

11..ББррааннккоо ААннддоонноовв______________________________________________________

22..РРииссттоо ММииххааииллоовв______________________________________________________

33..ВВеерраа ММааннччеевваа--ААннггееллоовваа____________________________________________
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44..ДДааннииееллччоо ССттааммеенноовв__________________________________________________

Образец број 7
член 37 став (2) точка 1 и член 38

од Изборниот законик

Врз основа на член 37  во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската

изборна комисија Василево до Државната изборна комисија на 30.06.2020 го  доставува

следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1804

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1804 се именуваат
лицата:
25. ААттааннаасс ССааллииеевв оодд сс..ППииппееррееввоо,, ССДДССММ

своерачен потпис на именуваното лице:

26. ММииллее ММииттееввссккии оодд сс..ППииппееррееввоо,, ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ

своерачен потпис на именуваното лице:

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1804 се именуваат лицата:

11..ККиирроо ММааннооллеевв оодд сс..ППииппееррееввоо,, ССДДССММ

своерачен потпис на именуваното лице:

22..ББллаажжоо ССттоојјаанноовв оодд сс..ППииппееррееввоо,, ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ

своерачен потпис на именуваното лице:

во 30.06.2020 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
(( ммеессттоо ии ддааттаа )) ПРЕТСЕДАТЕЛ

М.П. Митко Јанев

____________________________________________________________________________
ЧЛЕНОВИ
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11..ББррааннккоо ААннддоонноовв______________________________________________________

22..РРииссттоо ММииххааииллоовв______________________________________________________

33..ВВеерраа ММааннччеевваа--ААннггееллоовваа____________________________________________

44..ДДааннииееллччоо ССттааммеенноовв__________________________________________________

Образец број 7
член 37 став (2) точка 1 и член 38

од Изборниот законик

Врз основа на член 37  во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската

изборна комисија Василево до Државната изборна комисија на 30.06.2020 го  доставува

следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1805

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1805 се именуваат
лицата:
27. ИИллее ДДииммииттррииеевв оодд сс..ААннггееллцции,, ССДДССММ

своерачен потпис на именуваното лице:

28. ГГооррггии ДДееллииооввссккии оодд сс..ААннггееллцции,, ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ

своерачен потпис на именуваното лице:

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1805 се именуваат лицата:

11..ААннттооннииоо ДДиинноовв оодд сс..ААннггееллцции,, ССДДССММ

своерачен потпис на именуваното лице:

22..ДДеејјаанн ММииттрроовв оодд сс..ААннггееллцции,, ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ

своерачен потпис на именуваното лице:

во 30.06.2020 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
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(( ммеессттоо ии ддааттаа )) ПРЕТСЕДАТЕЛ

М.П. Митко Јанев

____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

11..ББррааннккоо ААннддоонноовв______________________________________________________

22..РРииссттоо ММииххааииллоовв______________________________________________________

33..ВВеерраа ММааннччеевваа--ААннггееллоовваа____________________________________________

44..ДДааннииееллччоо ССттааммеенноовв__________________________________________________

Образец број 7
член 37 став (2) точка 1 и член 38

од Изборниот законик

Врз основа на член 37  во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската

изборна комисија Василево до Државната изборна комисија на 30.06.2020 го  доставува

следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1806

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1806 се именуваат
лицата:
29. РРииссттее ММииттеевв оодд сс..ДДооббрроошшииннцции,, ССДДССММ

своерачен потпис на именуваното лице:

30. ЃЃооррѓѓии ВВууччккооввссккии оодд сс..ДДооббрроошшииннцции,, ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ

своерачен потпис на именуваното лице:

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1806 се именуваат лицата:

11..ДДеејјаанн ММааллиинноовв оодд сс..ДДооббрроошшииннцции,, ССДДССММ

своерачен потпис на именуваното лице:

22..ККааддрриијјее ТТаассииммоовваа оодд сс..ДДооббрроошшииннцции,, ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ

своерачен потпис на именуваното лице:
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во 30.06.2020 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
(( ммеессттоо ии ддааттаа )) ПРЕТСЕДАТЕЛ

М.П. Митко Јанев

____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

11..ББррааннккоо ААннддоонноовв______________________________________________________

22..РРииссттоо ММииххааииллоовв______________________________________________________

33..ВВеерраа ММааннччеевваа--ААннггееллоовваа____________________________________________

44..ДДааннииееллччоо ССттааммеенноовв__________________________________________________

Образец број 7
член 37 став (2) точка 1 и член 38

од Изборниот законик

Врз основа на член 37  во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската

изборна комисија Василево до Државната изборна комисија на 30.06.2020 го  доставува

следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1807

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1807 се именуваат
лицата:
31. ДДррааггии ДДееллеевв оодд сс..ССуушшееввоо,, ССДДССММ

своерачен потпис на именуваното лице:

32. ТТрраајјччоо ММииттрроовв оодд сс..ССуушшееввоо,, ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ

своерачен потпис на именуваното лице:

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1807 се именуваат лицата:
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11..ССллааввее ЈЈааннеевв оодд сс..ССуушшееввоо,, ССДДССММ

своерачен потпис на именуваното лице:

22..ЅЅввооннккоо ДДоојјччиинноовв оодд сс..ССуушшееввоо,, ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ

своерачен потпис на именуваното лице:

во 30.06.2020 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
(( ммеессттоо ии ддааттаа )) ПРЕТСЕДАТЕЛ

М.П. Митко Јанев

____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

11..ББррааннккоо ААннддоонноовв______________________________________________________

22..РРииссттоо ММииххааииллоовв______________________________________________________

33..ВВеерраа ММааннччеевваа--ААннггееллоовваа____________________________________________

44..ДДааннииееллччоо ССттааммеенноовв__________________________________________________

Образец број 7
член 37 став (2) точка 1 и член 38

од Изборниот законик

Врз основа на член 37  во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската

изборна комисија Василево до Државната изборна комисија на 30.06.2020 го  доставува

следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1808

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1808се именуваат
лицата:
33. ННееџџаатт ММееммиинноовв оодд сс.. ВВииссооккаа ММааааллаа,, ССДДССММ
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своерачен потпис на именуваното лице:

34. ММууммиинн ДДеессттаанноовв оодд сс..ВВииссооккаа ММааааллаа,, ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ

своерачен потпис на именуваното лице:

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1808 се именуваат лицата:

11..ННууррии ИИссиинноовв оодд сс..ВВииссооккаа ММааааллаа,, ССДДССММ

своерачен потпис на именуваното лице:

22..РРааккиипп ААссаанноовв оодд сс..ВВииссооккаа ММааааллаа,, ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ

своерачен потпис на именуваното лице:

во 30.06.2020 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
(( ммеессттоо ии ддааттаа )) ПРЕТСЕДАТЕЛ

М.П. Митко Јанев

____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

11..ББррааннккоо ААннддоонноовв______________________________________________________

22..РРииссттоо ММииххааииллоовв______________________________________________________

33..ВВеерраа ММааннччеевваа--ААннггееллоовваа____________________________________________

44..ДДааннииееллччоо ССттааммеенноовв__________________________________________________

Образец број 7
член 37 став (2) точка 1 и член 38

од Изборниот законик

Врз основа на член 37  во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската

изборна комисија Василево до Државната изборна комисија на 30.06.2020 го  доставува

следното
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Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1809

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1809се именуваат
лицата:
35. ВВааннччоо ГГооррггииеевв оодд сс..ННоовваа ММааааллаа,, ССДДССММ

своерачен потпис на именуваното лице:

36. ВВааннччоо ДДииннеевв оодд сс..ННоовваа ММааааллаа,, ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ

своерачен потпис на именуваното лице:

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1809 се именуваат лицата:

11..ЏЏаанниипп ООссммаанноовв оодд сс..ННоовваа ММааааллаа,, ССДДССММ

своерачен потпис на именуваното лице:

22..ББллаажжоо ТТооннеевв оодд сс.. ННоовваа ММааааллаа,, ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ

своерачен потпис на именуваното лице:

во 30.06.2020 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
(( ммеессттоо ии ддааттаа )) ПРЕТСЕДАТЕЛ

М.П. Митко Јанев

____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

11..ББррааннккоо ААннддоонноовв______________________________________________________

22..РРииссттоо ММииххааииллоовв______________________________________________________

33..ВВеерраа ММааннччеевваа--ААннггееллоовваа____________________________________________

44..ДДааннииееллччоо ССттааммеенноовв__________________________________________________
Образец број 7

член 37 став (2) точка 1 и член 38
од Изборниот законик
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Врз основа на член 37  во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската

изборна комисија Василево до Државната изборна комисија на 30.06.2020 го  доставува

следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1810

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1810 се именуваат
лицата:
37. ППааввллее ССттоојјччеевв оодд сс..ЧЧааннааккллиијјаа,, ССДДССММ

своерачен потпис на именуваното лице:

38. ББллаажжее ЛЛааззаарроовв оодд сс ЧЧааннааккллиијјаа,, ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ

своерачен потпис на именуваното лице:

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1810 се именуваат лицата:

11..ААннаа ННааккоовваа оодд сс..ЧЧааннааккллиијјаа,, ССДДССММ

своерачен потпис на именуваното лице:

22..ММииллаанн ИИллииеевв оодд сс..ЧЧааннааккллиијјаа,, ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ

своерачен потпис на именуваното лице:

во 30.06.2020 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
(( ммеессттоо ии ддааттаа )) ПРЕТСЕДАТЕЛ

М.П. Митко Јанев

____________________________________________________________________________
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ЧЛЕНОВИ

11..ББррааннккоо ААннддоонноовв______________________________________________________

22..РРииссттоо ММииххааииллоовв______________________________________________________

33..ВВеерраа ММааннччеевваа--ААннггееллоовваа____________________________________________

44..ДДааннииееллччоо ССттааммеенноовв__________________________________________________
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